
Garkalnes novada būvvalde pēc Garkalnes novada domes
ierosinājuma izstrādājusi pašvaldības īpašumā esošās 0,9554 ha lielās
teritorijas „Bukultu maģistrāles” kad. Nr. 8060-002-1105 attīstības koncepciju,
kas paredz mainīt gan lietošanas mērķi, gan atļauto plānoto izmantošanu,
attīstot šo  vietu kā rekreācijas teritoriju.

Mērķis – paaugstināt dzīves vides kvalitāti un radīt Bukultu ciema
iedzīvotājiem visiem pieejamu un mūsdienu prasībām atbilstošu
daudzfunkcionālu un interesantu atpūtas vietu, 12 -17m platajā un 570m
garajā pašvaldības īpašumā, kas atrodas starp mazstāvu dzīvojamo apbūvi.
Teritorijas labiekārtojuma risinājumam jāatbilst prasībām, kas nodrošina
kvalitatīvas atpūtas iespējas dažāda vecuma un interešu grupām:
 Teritoriju visā garumā šķērsos 3m plats asfaltbetona celiņš, kurš

izmantojams gan pastaigām, gan braukšanai ar velosipēdu, gan bērnu
ratiņiem, gan skrituļslidām. Ziemas laikā iespējams paralēli celiņam
veidot distanču slēpošanas trasi.;

 Zona starp Nogāzes un Tīreļu ielu paredzēta kā mazo bērnu rotaļu
zona (2-6 gadi). Šeit paredzēts uzstādīt rotaļu kompleksu un atsperu
šūpoles kā arī izveidot kvalitatīva zāliena seguma laucīti bumbu
spēlēm.;

 Teritorija starp Tīreļu ielu un Ķiršu ielu plānota kā aktīvās atpūtas zona.
Šeit paredzēts izvietot āra trenažierus un izveidot 100 x8m lielu
asfaltbetona laukumu, kurš izmantojams gan kā skeitborda slaloma
trase, gan kā skrituļošanas vieta gan kā vieta kurā iespējams rīkot
nelielus publiskus pasākumus. Šai zonā paredzēta arī tualetes
novietne.;

 Bērnu no 6-12 gadu rotaļām paredzēta zona no Kīršu ielas līdz grāvim
un no Lāču ielas līdz teritorijas robežai. Šeit plānots izvietot šūpoles,
batutu un virvju piramīdu.

 Mierīgas atpūtas zona paredzēta starp grāvi un Lāču ielu pie
paplašinātā dīķa.

 Nogāzes ielā perspektīvā paredzēta neliela autostāvvietas izveidošana
ar 11 vietām plānotā parka apmeklētāju vajadzībām.


